
 
Chrostkowo, dnia 24.05.2024 r. 

Numer postępowania: Z.271.05.2024 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Gmina Chrostkowo przedstawia informację na temat złożonych 

ofert do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Chrostkowo”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Część I zamówienia (Przebudowa drogi gminnej nr 170203C w miejscowości Głęboczek): 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta (firmy) 
Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 
Okres gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MAR-DAR”  

Marian Tompalski 
Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

1 028 931,90 zł 60 miesięcy 

2. Firma Inżynieryjno-Drogowa 
„DROGTOM” Sp. z o.o. 
ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

798 111,33 zł 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno 

918 512,96 zł 60 miesięcy 

4. Remikop Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 
1 226 136,57 zł 60 miesięcy 

5. Bruk-Kam Michał Wierzchowski 
Majdany 2a 

87 - 602 Chrostkowo 
1 026 361,46 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 
 



 
Część II zamówienia (Przebudowa drogi gminnej nr 170237C oraz 170298C w miejscowości 
Janiszewo): 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta (firmy) 
Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 
Okres gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MAR-DAR”  

Marian Tompalski 
Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

1 417 944,00 zł 60 miesięcy 

2. Firma Inżynieryjno-Drogowa 
„DROGTOM” Sp. z o.o. 
ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

1 251 679,98 zł 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno 

1 376 557,58 zł 60 miesięcy 

4. Remikop Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 
1 609 876,19 zł 60 miesięcy 

5. Bruk-Kam Michał Wierzchowski 
Majdany 2a 

87 - 602 Chrostkowo 
1 293 733,64 zł 60 miesięcy 

 
 
Część III zamówienia (Przebudowa drogi gminnej nr 170239C w miejscowości Makówiec): 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta (firmy) 
Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 
Okres gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MAR-DAR”  

Marian Tompalski 
Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

1 590 328,50 60 miesięcy 

2. Firma Inżynieryjno-Drogowa 
„DROGTOM” Sp. z o.o. 
ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

1 379 131,84 zł 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno 

1 542,879,04 zł 60 miesięcy 

4. Remikop Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 
1 763 809,67 zł 60 miesięcy 



 
5. Bruk-Kam Michał Wierzchowski 

Majdany 2a 
87 - 602 Chrostkowo 

1 496 338,64 zł 60 miesięcy 

 
 
Część IV zamówienia (Przebudowa drogi gminnej nr 170223C w miejscowości Sikórz): 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta (firmy) 
Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 
Okres gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MAR-DAR”  

Marian Tompalski 
Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

1 115 610,00 zł 60 miesięcy 

2. Firma Inżynieryjno-Drogowa 
„DROGTOM” Sp. z o.o. 
ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

828 767,85 zł 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno 

653 478,09 zł 60 miesięcy 

4. Remikop Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 
1 061 566,92 zł 60 miesięcy 

5. Bruk-Kam Michał Wierzchowski 
Majdany 2a 

87 - 602 Chrostkowo 
929 353,76 zł 60 miesięcy 

 
 
Część V zamówienia (Przebudowa drogi gminnej nr 170244C w miejscowości Stalmierz): 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta (firmy) 
Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 
Okres gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „MAR-DAR”  

Marian Tompalski 
Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

1 343 467,50 zł 60 miesięcy 

2. Firma Inżynieryjno-Drogowa 
„DROGTOM” Sp. z o.o. 
ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

1 217 019,44 zł 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 
1 418 161,59 zł 60 miesięcy 



 
87-600 Lipno 

4. Remikop Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 
1 725 514,11 zł 60 miesięcy 

5. Bruk-Kam Michał Wierzchowski 
Majdany 2a 

87 - 602 Chrostkowo 
1 189 949,18 zł 60 miesięcy 

 
 

na oryginale podpisał: 
Wójt Gminy Chrostkowo 

Mariusz Lorenc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Łukasz Lazarowski 
Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 
tel. (54) 306 75 36 
e-mail: l.lazarowski@chrostkowo.pl 


